
AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA  NEGOZIATA 
pubblicato sul Profilo del Committente www.  provincia.pistoia.it   ad oggetto: 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO AI SENSI DELL’ART. 63
DEL  D.  LGS.  50/2016  E  DELL’ART.  1  CO.2  LETT.  B)  D.  L.  76/2020  E  S.  M.  I.  PER
L’AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA DI  BIOCOMBUSTIBILE SOLIDO DERIVANTE DA
BIOMASSA FORESTALE DI  ORIGINE NATURALE (CIPPATO) PER NUMERO TRE C.T.  A
BIOMASSA PER TELERISCALDAMENTO SITE IN VIA MARCONI 16 A PESCIA, IN VILLA
VITTORIA  A  SAN  MARCELLO  P.SE  E  IN  VIA  DEL  TESO  A  MARESCA  -  PERIODO
01.02.2022/30.04.2024 (CUI F00236340477202100004) CIG 90420897E3

Si avvisa che con determinazione dirigenziale n. 1208 del 21/12/2021 e n. 1285 del 27/12/2021
rispettivamente dei Servizi Edilizia provinciale, Protezione Civile, Sicurezza sui luoghi di lavoro  e
Economato, Provveditorato, Partecipate è stata avviata la procedura negoziata di cui all'oggetto, per
l'importo stimato di Euro  € 180.399,00 e IVA di legge  che verrà espletata  sulla piattaforma
START di Regione Toscana.
(Riferimento normativo: art.  1,  comma 2,  lettera b)  del D.L. 76/2020 convertito con Legge n.
120/2020). 

             Il Responsabile della procedura di gara
Dott.ssa Isabella Radicchi

                      con firma digitale1

1 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

http://www.provincia.pistoia.it/
http://www.provincia.pistoia.it/

